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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66819203B

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit SHERISHT 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja "Hajro Cakerri", "Shehsi i Flamurit", 
Nd. 1, H. 8, Ap. 8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj 
aktivitetin e meposhtem: - Ne fushen e ndertimit per 
kategorite e specifikuara te punimeve: Per zbatim: Punime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh etj. - Ndertime civile 
dhe ekonomike; - ndertim vepra arti te vogla deri ne 6m - 
Ndertim ujesjellsa e kanalizime, - Ndertim vepra kullimi, 
ujitje, ujittj toke e impiante vaditese. – Ndertim impiante per 
trajtimin e ujit, - Ndertim impiante per trajtimin e 
mbeturinave. – Pastrim I siperfaqeve urbane. - Shfrytezim, 
perpunim, fraksionim te mineraleve te grupit te ndertimit me 
punim siperfaqesor. - Shfrytezim I mineraleve te grupit te 
IV-te si argjila, zhavore lumi, gure gelqerore, gipse, etj. - 
Veprimtari ne fushen minerare pa kufizim. - Tregtimi I 
mineraleve te grupit te IV-te ne gjendje natyrale dhe te 
perpunuara. - Projektim, ndertim, prodhim e shfrytezim te 
karrierave gelqerore, gipsit dhe argjiles, duke shfrytezuar 
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perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per prodhimin e 
gurit. Ngritja dhe shfrytezimi I linjave dhe reparteve per 
prodhime te ndryshme. - Ndertim e shfrytezim te linjave 
inerte. Tregtimin, import-eksport te gurit, gipsit, argjiles e te 
nenprodukteve te tyre. - Prodhim, tregetim dhe punim betoni. 
Prodhim tregetim dhe punim asfalto-betoni. - Hapjen e 
restoranteve, bar, picerive, dyqaneve dhe hotelerive si dhe 
shfrytezimin e tyre. 
Donika Haxhiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donika Haxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sherishte2026@gmail.com  
Telefon: 0697554958  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631023-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF6FF1D-4D29-4151-A283-0423865C6484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB234A2B-F06A-4F24-A4BE-CEF6848E4486
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Datë: 01/07/2026


